



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

1

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO  
Estado do Paraná

Exercício: 2021

\*\* Elotech \*\*  
13/08/2021  
Pág. 1/1

## Decreto nº 157/2021 de 10/08/2021

**Ementa:** Abre Crédito Adicional Suplementar e da outras providências.

O Prefeito Municipal de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela Lei Orçamentária nº 1627/2020 de 22/12/2020.

### Decreta:

**Artigo 1º** - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de **RS20.000,00 (vinte mil reais)**, destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

#### Suplementação

04.000.00.000.0000.0.000.	SECRETARIA DE FINANÇAS		
04.013.00.000.0000.0.000.	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE		
04.013.04.122.0029.2.013.	MANUTENÇÃO DO DEPT. MUNICIPAL DE CONTABILIDADE		
97 - 3.3.90.39.00.00	01000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	20.000,00	

**Total Suplementação: 20.000,00**

**Artigo 2º** - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá como recurso o Cancelamento de Dotações Orçamentárias, conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III da Lei Federal nº 4.320/64.

#### Redução

03.000.00.000.0000.0.000.	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO		
03.003.00.000.0000.0.000.	SERVICO DE ADMINISTRACAO GERAL		
03.003.04.122.0004.2.005.	MANUTENCAO ADMINISTRACAO GERAL		
15 - 3.3.90.39.00.00	01000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	20.000,00	

**Total Redução: 20.000,00**



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

2

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO  
Estado do Paraná

Exercício: 2021

\*\* Elotech \*\*  
13/08/2021  
Pág. 1/1

**Artigo 3º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de BOM SUCESSO , Estado do Paraná, em 10 de agosto de 2021.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

3

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº	:	39/2021
b) Licitação Nº	:	10/2021
c) Modalidade	:	Pregão:
d) Data Homologação	:	12/08/2021
e) Objeto Homologado	:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, QUE SERÃO APLICADOS NA MANUTENÇÃO, REFORMAS E PEQUENOS REPAROS DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS

04.122.0004.2.005. - MANUTENCAO ADMINISTRACAO GERAL  
04.122.0030.2.009. - MANUTENCAO DA GERENCIA DO PATRIMONIO PUBLICO MUNICIPAL  
15.451.0036.2.058. - MANUTENÇÃO DA CAPELA MORTUARIA  
15.451.0036.2.135. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS  
15.452.0006.2.021. - MANUTENCAO E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PUBLICA  
15.452.0006.2.021. - MANUTENCAO E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PUBLICA  
12.361.0010.2.035. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL  
12.361.0010.2.035. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL  
12.365.0027.2.039. - MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL  
12.365.0027.2.039. - MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL  
27.812.0012.2.078. - MANUTENÇÃO DO ESPORTE DO MUNICIPIO.  
10.301.0008.2.110. - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS  
10.302.0008.2.044. - MANUTENCAO DE ASSISTENCIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
10.302.0008.2.112. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL  
08.244.0039.2.065. - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
13.392.0026.2.042. - MANUTENÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL  
13.392.0026.2.043. - MANUTENCAO DO INCENTIVO CULTURAL E CASA DA CULTURA

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cf. Cotação):



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

4

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

FORNECEDOR: 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 27.646.448/0001-33

Valor Total do Fornecedor: 7.935,50 (sete mil, novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos).

### LOTE 79

Valor Total do Lote: 3.440,00 (três mil, quatrocentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO 400W BOCAL E-40	Empalux Empalux	UNID	80	RS43,00	RS3.440,00

### LOTE 81

Valor Total do Lote: 2.644,50 (dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LÂMPADA LED 20 W	Empalux Empalux	UNID	150	RS17,63	RS2.644,50

### LOTE 86

Valor Total do Lote: 906,00 (novecentos e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADA TUBULAR T8 8W	Empalux Empalux	UNID	100	RS9,06	RS906,00

### LOTE 179

Valor Total do Lote: 201,00 (duzentos e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR TAPUT	FEK FEK	UNID	50	RS4,02	RS201,00

### LOTE 180

Valor Total do Lote: 744,00 (setecentos e quarenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 1,5-10MM <sup>2</sup>	FEK FEK	UNID	100	RS7,44	RS744,00

FORNECEDOR: C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - CNPJ: 42.152.392/0001-54

Valor Total do Fornecedor: 17.899,59 (dezessete mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e nove centavos).

### LOTE 58

Valor Total do Lote: 2.087,94 (dois mil e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO CABO FLEXÍVEIS 4,0 C/ 100 MTS	NEWFLEX NEWFLEX	RL	6	RS347,99	RS2.087,94

### LOTE 61

Valor Total do Lote: 1.949,75 (um mil, novecentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos).





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

5

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO PARALELO 2 X 2,5 C/ 100 MTS.	NEWFLEX NEWFLEX	RL	5	R\$389,95	R\$1.949,75

### LOTE 69

Valor Total do Lote: 2.306,40 (dois mil, trezentos e seis reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GLOBO ESFÉRICO 30 CM. BOCA 15 CM POLIETILENO LEITOSO.	BLUMENAU BLUMENAU	UNID	30	R\$76,88	R\$2.306,40

### LOTE 88

Valor Total do Lote: 3.597,00 (três mil, quinhentos e noventa e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADAS MISTAS DE 250 W BOCAL 40	GOOLDLUX GOOLDLUX	UNID	150	R\$23,98	R\$3.597,00

### LOTE 103

Valor Total do Lote: 5.589,50 (cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W, SEM BASE DE USO INTERNO	GOOLDLUX GOOLDLUX	UNID	50	R\$111,79	R\$5.589,50

### LOTE 199

Valor Total do Lote: 2.369,00 (dois mil, trezentos e sessenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LÂMPADA VAPOR METALICO 400W 5000K TUBO	GOOLDLUX GOOLDLUX	UNID	50	R\$47,38	R\$2.369,00

FORNECEDOR: DIPAR FERRAGENS EIRELI - CNPJ: 16.868.674/0001-42

Valor Total do Fornecedor: 33.360,32 (trinta e três mil, trezentos e sessenta reais e trinta e dois centavos).

### LOTE 62

Valor Total do Lote: 1.423,92 (um mil, quatrocentos e vinte e três reais e noventa e dois centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO SOLIDO 1,5 mm C/ 100 MTS	NEWFLEX NEWFLEX	RL	8	R\$177,99	R\$1.423,92

### LOTE 63

Valor Total do Lote: 6.928,00 (seis mil, novecentos e vinte e oito reais).



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

6

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO SOLIDO 10,0 mm C/ 100 MTS	NEWFLEX NEWFLEX	RL	8	R\$866,00	R\$6.928,00

### LOTE 83

Valor Total do Lote: 2.365,80 (dois mil, trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LÂMPADA LED 40 W	EMPALUX EMPALUX	UNID	60	R\$39,43	R\$2.365,80

### LOTE 84

Valor Total do Lote: 3.288,00 (três mil, duzentos e oitenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Lâmpadas mistas de 160 Wts.	GOODLUX GOODLUX	UNID	150	R\$21,92	R\$3.288,00

### LOTE 142

Valor Total do Lote: 3.279,00 (três mil, duzentos e setenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO COBRE HEPR 90º FLEX 1 KV 35 MM²	URANO URANO	mtr	100	R\$32,79	R\$3.279,00

### LOTE 149

Valor Total do Lote: 2.926,50 (dois mil, novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE COBRE RIGIDO DE 50MM²	URANO URANO	mtr	50	R\$58,53	R\$2.926,50

### LOTE 150

Valor Total do Lote: 5.519,20 (cinco mil, quinhentos e dezenove reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE COBRE RIGIDO DE 70MM²	URANO URANO	mtr	80	R\$68,99	R\$5.519,20

### LOTE 151

Valor Total do Lote: 5.630,00 (cinco mil, seiscentos e trinta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE COBRE RIGIDO DE 95MM²	URANO URANO	mtr	50	R\$112,60	R\$5.630,00

### LOTE 189

Valor Total do Lote: 1.999,90 (um mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFLETOR LED 150W HOLOFOTE BIVOLT PROVA D'ÁGUA BRANCO FRIO 6500K	RCA RCA	UNID	10	R\$199,99	R\$1.999,90



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

7

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

FORNECEDOR: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 37.278.673/0001-18

Valor Total do Fornecedor: 15.230,60 (quinze mil, duzentos e trinta reais e sessenta centavos).

### LOTE 82

Valor Total do Lote: 3.068,00 (três mil e sessenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADA LED 25 W	EMPALUX EMPALUX 30W	UNID	100	R\$30,68	R\$3.068,00

### LOTE 87

Valor Total do Lote: 3.736,50 (três mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADAS DE LED COMPACTAS 30W	EMPALUX EMPALUX	UNID	150	R\$24,91	R\$3.736,50

### LOTE 145

Valor Total do Lote: 4.891,00 (quatro mil, oitocentos e noventa e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO COBRE HEPR 90° FLEX 1 KV 95 MM²	URANO URANO	mtr	50	R\$97,82	R\$4.891,00

### LOTE 188

Valor Total do Lote: 1.876,20 (um mil, oitocentos e setenta e seis reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFLETOR LED 100W HOLOFOTE BIVOLT PROVA DÁGUA BRANCO FRIO 6500K	FLOOD FLOOD	UNID	20	R\$93,81	R\$1.876,20

### LOTE 190

Valor Total do Lote: 1.658,90 (um mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFLETOR LED 200W HOLOFOTE BIVOLT PROVA DÁGUA BRANCO FRIO 6500K	FLOOD FLOOD	UNID	10	R\$165,89	R\$1.658,90

FORNECEDOR: INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CNPJ: 05.117.514/0001-45

Valor Total do Fornecedor: 57.030,55 (cinquenta e sete mil e trinta reais e cinquenta e cinco centavos).

### LOTE 7

Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO P/ ANTENA DE TV	MULTIFOC COAXIAL	mtr	50	R\$3,00	R\$150,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

8

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 8

Valor Total do Lote: 56,00 (cinquenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE LUZ PLASTICA 2 X 4	MATRIMETAL CAIXETA	UNID	40	RS1,40	RS56,00

### LOTE 12

Valor Total do Lote: 300,00 (trezentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CANALETA EXTERNA 20X10X2000MM	ENERBRAS CANALETA	UNID	50	RS6,00	RS300,00

### LOTE 13

Valor Total do Lote: 1.485,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONDUTITE 1/2" ROLO COM 50 METROS	FORTLEV CORRUGADO	UNID	15	RS99,00	RS1.485,00

### LOTE 14

Valor Total do Lote: 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONDUTITE 3/4" ROLO COM 50 METROS	FORTLEV CORRUGADO	UNID	15	RS120,00	RS1.800,00

### LOTE 16

Valor Total do Lote: 280,00 (duzentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR PARA HASTE	EV CONECTOR	UNID	70	RS4,00	RS280,00

### LOTE 23

Valor Total do Lote: 45,00 (quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA ELETRODUTO 1"	MARIMAR CURVA PVC	UNID	15	RS3,00	RS45,00

### LOTE 25

Valor Total do Lote: 45,00 (quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA CONDUTITE 3/4	MARIMAR CURVA PVC	UNID	15	RS3,00	RS45,00





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

9

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 26

Valor Total do Lote: 160,00 (cento e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 10	ENERBRAS DIN	UNID	5	R\$32,00	R\$160,00

### LOTE 32

Valor Total do Lote: 184,95 (cento e oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 50	DECORLUX DIN	UNID	5	R\$36,99	R\$184,95

### LOTE 33

Valor Total do Lote: 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 70	ENERBRAS DIN	UNID	5	R\$51,00	R\$255,00

### LOTE 42

Valor Total do Lote: 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES TRIFASICO 3 X 100	DECORLUX DIN	UNID	5	R\$145,00	R\$725,00

### LOTE 43

Valor Total do Lote: 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES TRIFASICO 3 X 30	ENERBRAS DIN	UNID	5	R\$47,00	R\$235,00

### LOTE 46

Valor Total do Lote: 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES TRIFASICO 3 X 60	ENERBRAS DIN	UNID	5	R\$59,00	R\$295,00

### LOTE 47

Valor Total do Lote: 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES TRIFASICO 3 X 70	ENERBRAS DIN	UNID	5	R\$75,00	R\$375,00

### LOTE 55

Valor Total do Lote: 456,00 (quatrocentos e cinquenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO CABO FLEXÍVEIS 1,5 C/ 100 MTS	ZATIFLEX CABO FLEX	RL	4	R\$114,00	R\$456,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

10

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 56

Valor Total do Lote: 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO CABO FLEXÍVEIS 10,0 C/ 100 MTS	ZATFLEX CABO FLEX	RL	4	R\$700,00	R\$2.800,00

### LOTE 57

Valor Total do Lote: 1.074,00 (um mil e setenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO CABO FLEXÍVEIS 2,5 C/ 100 MTS	ZATFLEX CABO FLEX	RL	6	R\$179,00	R\$1.074,00

### LOTE 59

Valor Total do Lote: 1.254,00 (um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO CABO FLEXÍVEIS 6,0 C/ 100 MTS	ZATFLEX CABO FLEX	RL	3	R\$418,00	R\$1.254,00

### LOTE 60

Valor Total do Lote: 459,00 (quatrocentos e cinquenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FIO PARALELO 2 X 1,0 C/ 100 MTS.	ZATFLEX PARALELO	RL	3	R\$153,00	R\$459,00

### LOTE 72

Valor Total do Lote: 140,00 (cento e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	CERGE INTERRUPTOR	UNID	20	R\$7,00	R\$140,00

### LOTE 74

Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES	CERGE INTERRUPTOR	UNID	20	R\$10,00	R\$200,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

11

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 75

Valor Total do Lote: 276,00 (duzentos e setenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES + TOMADA	CERGE INTERRUPTOR	UNID	20	RS13,80	RS276,00

### LOTE 77

Valor Total do Lote: 55,00 (cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA	CERGE INTERRUPTOR	UNID	10	RS5,50	RS55,00

### LOTE 78

Valor Total do Lote: 120,00 (cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR EXTERNO 2 TECLAS	PEZZI INTEERRUPTOR	UNID	10	RS12,00	RS120,00

### LOTE 80

Valor Total do Lote: 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LÂMPADA LED 15 W	TRAMONTINA BULBO LED	UNID	100	RS12,00	RS1.200,00

### LOTE 85

Valor Total do Lote: 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADA TUBULAR LED 20 W	TRAMONTINA LED TUBULAR	UNID	150	RS15,00	RS2.250,00

### LOTE 89

Valor Total do Lote: 40,00 (quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA 1/2" PARA ELETRODUTO	MARIMAR LUVA PVC	UNID	20	RS2,00	RS40,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

12

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 92

Valor Total do Lote: 40,00 (quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA 1" PARA ELETRODUTO	MARIMAR LUVA PVC	UNID	20	R\$2,00	R\$40,00

### LOTE 95

Valor Total do Lote: 40,00 (quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA 3/4" PARA ELETRODUTO	MARIMAR LUVA PVC	UNID	20	R\$2,00	R\$40,00

### LOTE 96

Valor Total do Lote: 180,00 (cento e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ISOLADOR ELÉTRICO DE PORCELANA, TIPO PIMENTÃO	GERMER ISOLADOR	UNID	30	R\$6,00	R\$180,00

### LOTE 97

Valor Total do Lote: 25,00 (vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PLACA CEGA 2 X 4	BETPLASTICOS PLACA PVC	UNID	10	R\$2,50	R\$25,00

### LOTE 98

Valor Total do Lote: 40,00 (quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PLACA CEGA 4 X 4	BETPLASTICOS PLACA PVC	UNID	10	R\$4,00	R\$40,00

### LOTE 109

Valor Total do Lote: 210,00 (duzentos e dez reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ROLDANA PORCELANA	GERMER ISOLADOR	UNID	30	R\$7,00	R\$210,00

### LOTE 112

Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SOQUETE COMUM E-27	CERGE PORTA LAMPADA	UNID	50	R\$3,00	R\$150,00





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

13

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 114

Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SOQUETE PORCELANA E-27	DECORLUX LAMPADA	PORTA UNID	50	RS3,00	RS150,00

### LOTE 115

Valor Total do Lote: 100,00 (cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SOQUETE FLUORESCENTE	CERGE LAMPADA	PORTA UNID	50	RS2,00	RS100,00

### LOTE 118

Valor Total do Lote: 70,00 (setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOMADA 2 FASES + TERRA	CERGE TOMADA	UNID	10	RS7,00	RS70,00

### LOTE 119

Valor Total do Lote: 70,00 (setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOMADA EXTERNA	CERGE TOMADA	UNID	10	RS7,00	RS70,00

### LOTE 120

Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOMADA UNIVERSAL DUPLA	CERGE TOMADA	UNID	10	RS15,00	RS150,00

### LOTE 121

Valor Total do Lote: 180,00 (cento e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES	CERGE TOMADA	UNID	20	RS9,00	RS180,00

### LOTE 128

Valor Total do Lote: 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RELE FALTA DE FASE SEM NEUTRO 220/380 V	SIBRATEC REL?	UNID	5	RS89,00	RS445,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

14

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 130

Valor Total do Lote: 135,00 (cento e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOMADA DÚPLA SISTEMA X 10A	FLP SISTEMA X	UNID	10	R\$13,50	R\$135,00

### LOTE 131

Valor Total do Lote: 85,00 (oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOMADA SIMPLES SISTEMA X 20A	FLP SISTEMA X	UNID	10	R\$8,50	R\$85,00

### LOTE 132

Valor Total do Lote: 75,00 (setenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOMADA SIMPLES SISTEMA X 10A	FLP SISTEMA X	UNID	10	R\$7,50	R\$75,00

### LOTE 133

Valor Total do Lote: 160,00 (cento e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X COM CAIXA SOBREPOR EXTERNA	FLP SISTEMA X	UNID	20	R\$8,00	R\$160,00

### LOTE 134

Valor Total do Lote: 255,60 (duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR SISTEMA X 2 TECLAS SIMPLES	FLP SISTEMA X	UNID	20	R\$12,78	R\$255,60

### LOTE 140

Valor Total do Lote: 1.032,00 (um mil e trinta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO COBRE HEPR 90º FLEX 1 KV 16MM²	ENERGY CABO 1KV	mtr	80	R\$12,90	R\$1.032,00

### LOTE 141

Valor Total do Lote: 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO COBRE HEPR 90º FLEX 1 KV 25 MM²	ENERGY CABO 1KV	mtr	50	R\$21,00	R\$1.050,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

15

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 146

Valor Total do Lote: 1.440,00 (um mil, quatrocentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE COBRE RIGIDO DE 16MM²	ENERGY CABO 1KV	mtr	80	R\$18,00	R\$1.440,00

### LOTE 147

Valor Total do Lote: 1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE COBRE RIGIDO DE 25 MM²	ENERGY CABO 1KV	mtr	50	R\$25,00	R\$1.250,00

### LOTE 148

Valor Total do Lote: 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE COBRE RIGIDO DE 35 MM²	ENERGY CABO 1KV	mtr	80	R\$36,00	R\$2.880,00

### LOTE 152

Valor Total do Lote: 1.020,00 (um mil e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16 MM² COM 100 METROS	ALUMIBR MULTIPLEX	UNID	2	R\$510,00	R\$1.020,00

### LOTE 153

Valor Total do Lote: 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 25 MM² COM 100 METROS	ALUMIBR MULTIPLEX	UNID	2	R\$800,00	R\$1.600,00

### LOTE 154

Valor Total do Lote: 2.100,00 (dois mil e cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 35 MM² COM 100 METROS	ALUMIBR MULTIPLEX	UNID	2	R\$1.050,00	R\$2.100,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

16

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 155

Valor Total do Lote: 3.100,00 (três mil e cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 50 MM² COM 100 METROS	ALUMIBR MULTIPLEX	UNID	2	R\$1.550,00	R\$3.100,00

### LOTE 156

Valor Total do Lote: 1.000,00 (um mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16 MM²	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	R\$10,00	R\$1.000,00

### LOTE 157

Valor Total do Lote: 1.093,00 (um mil e noventa e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 25 MM²	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	R\$10,93	R\$1.093,00

### LOTE 159

Valor Total do Lote: 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 50 MM²	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	R\$22,00	R\$2.200,00

### LOTE 160

Valor Total do Lote: 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 70 MM²	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	R\$33,00	R\$3.300,00

### LOTE 161

Valor Total do Lote: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX 16 MM²	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	R\$15,00	R\$1.500,00





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

17

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 162

Valor Total do Lote: 2.000,00 (dois mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX 25 MMF	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	RS20,00	RS2.000,00

### LOTE 163

Valor Total do Lote: 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX 35 MMF	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	RS22,00	RS2.200,00

### LOTE 164

Valor Total do Lote: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX 50 MMF	ALUMIBR MULTIPLEX	mtr	100	RS25,00	RS2.500,00

### LOTE 172

Valor Total do Lote: 4.225,00 (quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REATOR PARA LAMPADA VAPOR SÓDIO/METALICO 400W COM BASE PARA RELE	GOODLUX REATOR	UNID	25	RS169,00	RS4.225,00

### LOTE 181

Valor Total do Lote: 1.000,00 (um mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95MMF	INCESA CONECTOR	UNID	100	RS10,00	RS1.000,00

### LOTE 186

Valor Total do Lote: 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFLETOR LED 30W HOLOFOTE BIVOLT PROVA D'AGUA BRANCO FRIO 6500K	ILUMINIM REFLETOR	UNID	5	RS45,00	RS225,00

### LOTE 187



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

18

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

Valor Total do Lote: 1.040,00 (um mil e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFLETOR LED 50W HOLOFOTE BIVOLT PROVA DÁGUA BRANCO FRIO 6500K	ILUMINIM REFLETOR	UNID	20	R\$52,00	R\$1.040,00

FORNECEDOR: POMPILIO MATEUS MERELES - MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ: 27.755.823/0001-83

Valor Total do Fornecedor: 14.015,95 (quatorze mil e quinze reais e noventa e cinco centavos).

### LOTE 1

Valor Total do Lote: 422,40 (quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ABRACADEIRA POLIMERICA UNIVERSAL FIXAR CAIXA PADRÃO	inca	UNID	20	R\$21,12	R\$422,40

### LOTE 9

Valor Total do Lote: 48,00 (quarenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE LUZ PLASTICA 4 X 4	L.PLASTIC	UNID	20	R\$2,40	R\$48,00

### LOTE 15

Valor Total do Lote: 1.844,85 (um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONDUTE 1" ROLO COM 50 METROS	L.PLASTIC	UNID	15	R\$122,99	R\$1.844,85

### LOTE 27

Valor Total do Lote: 434,85 (quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 100	FOCO	UNID	5	R\$86,97	R\$434,85

### LOTE 29

Valor Total do Lote: 148,40 (cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 20	FOCO DIN	UNID	5	R\$29,68	R\$148,40

### LOTE 30

Valor Total do Lote: 169,45 (cento e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 30	FOCO DIN	UNID	5	R\$33,89	R\$169,45



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

19

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessoilcita@outlook.com

### LOTE 31

Valor Total do Lote: 188,60 (cento e oitenta e oito reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 40	FOCO DIN	UNID	5	R\$37,72	R\$188,60

### LOTE 34

Valor Total do Lote: 46,40 (quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES MONOFASICO 1 X 10	FOCO DIN	UNID	5	R\$9,28	R\$46,40

### LOTE 35

Valor Total do Lote: 49,15 (quarenta e nove reais e quinze centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES MONOFASICO 1 X 15	FOCO DIN	UNID	5	R\$9,83	R\$49,15

### LOTE 36

Valor Total do Lote: 50,80 (cinquenta reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES MONOFASICO 1 X 20	FOCO DIN	UNID	5	R\$10,16	R\$50,80

### LOTE 37

Valor Total do Lote: 53,05 (cinquenta e três reais e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES MONOFASICO 1 X 25	FOCO DIN	UNID	5	R\$10,61	R\$53,05

### LOTE 38

Valor Total do Lote: 62,95 (sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES MONOFASICO 1 X 30	FOCO DIN	UNID	5	R\$12,59	R\$62,95

### LOTE 39

Valor Total do Lote: 55,65 (cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES MONOFASICO 1 X 40	FOCO DIN	UNID	5	R\$11,13	R\$55,65

### LOTE 40

Valor Total do Lote: 62,90 (sessenta e dois reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES MONOFASICO 1 X 50	FOCO DIN	UNID	5	R\$12,58	R\$62,90



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

20

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessoilicita@outlook.com

### LOTE 41

Valor Total do Lote: 219,95 (duzentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES TRIFÁSICO 3 X 10	FOCO DIN	UNID	5	R\$43,99	R\$219,95

### LOTE 44

Valor Total do Lote: 240,35 (duzentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES TRIFÁSICO 3 X 40	FOCO DIN	UNID	5	R\$48,07	R\$240,35

### LOTE 45

Valor Total do Lote: 253,15 (duzentos e cinquenta e três reais e quinze centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES TRIFÁSICO 3 X 50	FOCO DIN	UNID	5	R\$50,63	R\$253,15

### LOTE 51

Valor Total do Lote: 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ELETRODUTO 1 " COM 3 METROS	MAXITUBOS	UNID	20	R\$17,80	R\$356,00

### LOTE 54

Valor Total do Lote: 365,20 (trezentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ELETRODUTO 3/4" COM 3 METROS	MAXITUBOS	UNID	20	R\$18,26	R\$365,20

### LOTE 90

Valor Total do Lote: 56,80 (cinquenta e seis reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA 1.1/2" PARA ELETRODUTO	MAXITUBOS	UNID	20	R\$2,84	R\$56,80

### LOTE 94

Valor Total do Lote: 122,60 (cento e vinte e dois reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA 2" PARA ELETRODUTO	MAXITUBOS	UNID	20	R\$6,13	R\$122,60

### LOTE 104

Valor Total do Lote: 123,40 (cento e vinte e três reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1 PESADA	INTRAL	UNID	10	R\$12,34	R\$123,40





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

21

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (41) 3442-2367 / (41) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessoilicita@outlook.com

### LOTE 105

Valor Total do Lote: 267,80 (duzentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ARMAÇÃO GALVANIZADA 2X2 PESADA	INTRAL	UNID	10	RS26,78	RS267,80

### LOTE 106

Valor Total do Lote: 360,90 (trezentos e sessenta reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ARMAÇÃO GALVANIZADA 3X3 PESADA	INTRAL	UNID	10	RS36,09	RS360,90

### LOTE 107

Valor Total do Lote: 1.347,30 (um mil, trezentos e quarenta e sete reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ARMAÇÃO GALVANIZADA 4X4 PESADA	INTRAL	UNID	30	RS44,91	RS1.347,30

### LOTE 108

Valor Total do Lote: 315,90 (trezentos e quinze reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA REX	INTRAL	UNID	30	RS10,53	RS315,90

### LOTE 110

Valor Total do Lote: 12,00 (doze reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ROLDANA PLASTICO 36X36	L.PLASTIC	UNID	25	RS0,48	RS12,00

### LOTE 111

Valor Total do Lote: 9,75 (nove reais e setenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ROLDANA PLASTICO 30X30	L.PLASTIC	UNID	25	RS0,39	RS9,75

### LOTE 113

Valor Total do Lote: 6,00 (seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ROLDANA PLASTICO 24X24	L.PLASTIC	UNID	25	RS0,24	RS6,00

### LOTE 122

Valor Total do Lote: 734,50 (setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SILICONE INCOLOR 280G	UNIPEGA	UNID	50	RS14,69	RS734,50



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

22

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 191

Valor Total do Lote: 73,10 (setenta e três reais e dez centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE DE FENDA 1/4X5"	NOVE54	UNID	10	RS7,31	RS73,10

### LOTE 192

Valor Total do Lote: 126,40 (cento e vinte e seis reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE DE FENDA 5/16X6	NOVE54	UNID	10	RS12,64	RS126,40

### LOTE 193

Valor Total do Lote: 68,00 (sessenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE DE FENDA 3/16X5"	NOVE54	UNID	10	RS6,80	RS68,00

### LOTE 194

Valor Total do Lote: 111,30 (cento e onze reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE DE FENDA 1/8X6"	NOVE54	UNID	10	RS11,13	RS111,30

### LOTE 195

Valor Total do Lote: 96,90 (noventa e seis reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE PHILIPS 1/4X5"	NOVE54	UNID	10	RS9,69	RS96,90

### LOTE 196

Valor Total do Lote: 125,20 (cento e vinte e cinco reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE PHILIPS 5/16X6"	NOVE54	UNID	10	RS12,52	RS125,20

### LOTE 197

Valor Total do Lote: 129,50 (cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE PHILIPS 3/16X5"	NOVE54	UNID	10	RS12,95	RS129,50

### LOTE 198

Valor Total do Lote: 112,30 (cento e doze reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAVE PHILIPS 1/8X6"	NOVE54	UNID	10	RS11,23	RS112,30



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

23

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (41) 3442-2367 / (41) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 201

Valor Total do Lote: 2.764,50 (dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	MANGUEIRA CORRUGADA 25 MM C/50 METROS	L.PLASTIC	RL	30	RS92,15	RS2.764,50

### LOTE 202

Valor Total do Lote: 1.979,70 (um mil, novecentos e setenta e nove reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	MANGUEIRA CORRUGADA 20 MM C/50 METROS	L.PLASTIC	RL	30	RS65,99	RS1.979,70

### FORNECEDOR: RDLED COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 29.413.075/0001-86

Valor Total do Fornecedor: 16.696,48 (dezesseis mil, seiscentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos).

### LOTE 17

Valor Total do Lote: 89,55 (oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR SPLIT BOLT 10MM	INTELLI	UNID	15	RS5,97	RS89,55

### LOTE 18

Valor Total do Lote: 88,95 (oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR SPLIT BOLT 16MM	INTELLI	UNID	15	RS5,93	RS88,95

### LOTE 19

Valor Total do Lote: 104,10 (cento e quatro reais e dez centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR SPLIT BOLT 25MM	INTELLI	UNID	15	RS6,94	RS104,10

### LOTE 20

Valor Total do Lote: 115,95 (cento e quinze reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR SPLIT BOLT 35MM	INTELLI	UNID	15	RS7,73	RS115,95

### LOTE 21

Valor Total do Lote: 146,10 (cento e quarenta e seis reais e dez centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR SPLIT BOLT 50MM	INTELLI	UNID	15	RS9,74	RS146,10



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

24

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessoilcita@outlook.com

### LOTE 22

Valor Total do Lote: 383,10 (trezentos e oitenta e três reais e dez centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR SPLIT BOLT 95MM	INTELLI	UNID	15	R\$25,54	R\$383,10

### LOTE 28

Valor Total do Lote: 123,50 (cento e vinte e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTORES BIFASICO 2 X 15	SOPRANO NEMA	UNID	5	R\$24,70	R\$123,50

### LOTE 64

Valor Total do Lote: 1.178,00 (um mil, cento e setenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FITA ISOLANTE 20 METROS	G-20	UNID	200	R\$5,89	R\$1.178,00

### LOTE 71

Valor Total do Lote: 324,90 (trezentos e vinte e quatro reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR + TOMADA EXTERNO	VELTRA	UNID	30	R\$10,83	R\$324,90

### LOTE 73

Valor Total do Lote: 197,20 (cento e noventa e sete reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA	VELTRA	UNID	20	R\$9,86	R\$197,20

### LOTE 76

Valor Total do Lote: 117,40 (cento e dezessete reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES	VELTRA	UNID	10	R\$11,74	R\$117,40

### LOTE 99

Valor Total do Lote: 349,30 (trezentos e quarenta e nove reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PLAFON BOCAL DE LOUÇA	LUMIMAIAS	UNID	70	R\$4,99	R\$349,30

### LOTE 123

Valor Total do Lote: 724,95 (setecentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTATOR TRIPOLAR 25 AMP	JNG	UNID	5	R\$144,99	R\$724,95





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

25

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 124

Valor Total do Lote: 545,97 (quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTATOR TRIPOLAR 32 AMP	JNG	UNID	3	R\$181,99	R\$545,97

### LOTE 125

Valor Total do Lote: 650,97 (seiscentos e cinquenta reais e noventa e sete centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTATOR TRIPOLAR 40 AMP	JNG	UNID	3	R\$216,99	R\$650,97

### LOTE 126

Valor Total do Lote: 1.169,97 (um mil, cento e sessenta e nove reais e noventa e sete centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTATOR TRIPOLAR 50 AMP	JNG	UNID	3	R\$389,99	R\$1.169,97

### LOTE 135

Valor Total do Lote: 288,00 (duzentos e oitenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR SISTEMA X 3 TECLAS SIMPLES	ILUMI	UNID	20	R\$14,40	R\$288,00

### LOTE 136

Valor Total do Lote: 236,80 (duzentos e trinta e seis reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR SISTEMA X 1 TECLA + TOMADA 10A	ILUMI	UNID	20	R\$11,84	R\$236,80

### LOTE 137

Valor Total do Lote: 92,80 (noventa e dois reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	INTERRUPTOR PERA SIMPLES	PERLEX	UNID	20	R\$4,64	R\$92,80

### LOTE 169

Valor Total do Lote: 648,36 (seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 3X125	JNG	UNID	3	R\$216,12	R\$648,36

### LOTE 170

Valor Total do Lote: 767,46 (setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 3X150	SOPRANO	UNID	3	R\$255,82	R\$767,46



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

26

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 171

Valor Total do Lote: 2.041,75 (dois mil e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 3X200	JNG	UNID	5	R\$408,35	R\$2.041,75

### LOTE 174

Valor Total do Lote: 413,25 (quatrocentos e treze reais e vinte e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE MEDIÇÃO ANI NORMAL	F JORD?O	UNID	5	R\$82,65	R\$413,25

### LOTE 175

Valor Total do Lote: 791,65 (setecentos e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE MEDIÇÃO CNI NORMAL	F JORD?O	UNID	5	R\$158,33	R\$791,65

### LOTE 182 LOTE 182

Valor Total do Lote: 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TERMINAL PARA DISJUNTOR FRONTAL DE 6 A 25 MM²	SIBRATEC	UNID	100	R\$27,50	R\$2.750,00

### LOTE 183

Valor Total do Lote: 474,00 (quatrocentos e setenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TERMINAL COMPRESSÃO PINO P/CABO 16 MM²	G-20	UNID	100	R\$4,74	R\$474,00

### LOTE 184

Valor Total do Lote: 515,00 (quinhentos e quinze reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TERMINAL COMPRESSÃO PINO P/CABO 25 MM²	G-20	UNID	100	R\$5,15	R\$515,00

### LOTE 185

Valor Total do Lote: 818,00 (oitocentos e dezoito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TERMINAL COMPRESSÃO PINO P/CABO 35 MM²	G-20	UNID	100	R\$8,18	R\$818,00



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

27

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná  
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000  
bomsucessolicita@outlook.com

### LOTE 200

Valor Total do Lote: 549,50 (quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SOQUETE DE LOUÇA BOCAL E-40	FOXLUX	UNID	50	R\$10,99	R\$549,50

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R\$ 162.168,99 (cento e sessenta e dois mil , cento e sessenta e oito e noventa e nove)

Bom Sucesso, 12 de agosto de 2021.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR  
PREFEITO MUNICIPAL



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

28

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441

## AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2021  
PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 47/2021

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NOS TERMOS DO ARTIGO 47 e 48 INCISO I DA LC 123/06, ALTERADA PELA LC 147/14.

ÂMBITO LOCAL CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 1635/2021.

O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade **PREGÃO PRESENCIAL para REGISTRO DE PREÇOS** tipo “Menor Preço/Por Item”, que fará realizar às **09:00** horas, do dia **31 de agosto de 2021**, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça Paraná, nº 77, Centro, que tem como objeto a seleção de propostas para a **Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a manutenção do Hospital Municipal, Postos de Saúde, Assistência Social, Departamento de Esportes, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, Cantina do Paço Municipal e demais próprios pertencentes a esta municipalidade.**

**Obs:** O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão ser examinados e fornecidos junto ao Pregoeiro do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, de segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, domingo e feriados, ou pelo site ou através do site [www.bomsucesso.pr.gov.br](http://www.bomsucesso.pr.gov.br), na aba Licitações.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-PR, 12 de agosto de 2021.

**RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR**  
Prefeito Municipal





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

29

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021

Edição Nº: 441

DECRETO Nº-158/2021.

DATA: 10/08/2021.

SUMULA: Dispõe sobre Concessão de Benefício Pensão por Morte para viúva de Servidor Aposentado.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, senhor Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o Processo de Pensão por Morte do Servidor Aposentado senhor Moacyr de Souza Castro, resolve:

## D E C R E T A R:

Art. 1º- Fica concedida benefício **Pensão Por Morte**, em decorrência do falecimento em 10/07/2021, do senhor Moacyr de Souza Castro, brasileiro, Servidor Aposentado do Município de Bom Sucesso-Pr., matrícula nº- 800019, portador da RG- 1.717.064- SSP/PR. e CPF/MF-202.472.309-87- a senhora Maria José de Castro, portadora do CPF/MF- 020.003.669-61 e RG nº- 7.067.689-3 - SSP/PR.,Esposa, de acordo com o Art. 40,§ 7º e 8º da C.F – **Pensão por Morte**.

Art.2º- Fica estipulado como provento mensal o valor da planilha de calculo R\$-1.100,00 ( um mil e cem reais)- Salário Mínimo.

Art.3º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos retroativos a 01/08/2021.

Bom Sucesso, 10 de agosto de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior  
PREFEITO MUNICIPAL